
CONSILIUL JUDETEAN ARGES

HOTARARE
privind aprobarea situaţiilor financiare ale Regiei Autonome Judetene de

Drumuri Arges R.A. la 31.12.2011

Consiliul Judetean Arges;
Analizand Expunerea de motive prezentata de Presedintele consiliului

judetean si Raportul nr. 1309/14.05.2012 al Regiei Autonome Judetene de
Drumuri Arges R.A.;

Avand in vedere:
 O.M.F.P. nr. 3055/2009 pentru aprobarea reglementărilor contabile

conforme cu directivele europene, cu modificările şi completările
ulterioare ;

 Legii contabilităţii nr. 82/1991, republicată, cu modificările şi
completările ulterioare

 Rapoartele comisiilor de specialitate K1 şi  K5;
 Avizul secretarului judeţului.

În temeiul prevederilor art. 97, alin. 1 coroborat cu art. 115, alin. 1, lit. c
din Legea nr. 215/2001, completata, modificata si republicata,

H O T A R A S T E :

ART.1. Se aproba situaţiile financiare ale Regiei Autonome Judetene de
Drumuri Arges R.A. intocmite la data de 31.12.2011, conform anexei, parte
integranta din prezenta hotarare.

ART.2. Regia Autonoma Judeteana de Drumuri Arges R.A.va duce la
indeplinire prevederile prezentei hotarari.

ART.3. Compartimentul Legislativ - Transparenta Decizionala va comunica
hotararea:
 Institutiei Prefectului judetului Arges;



 Directiei Economice;
 Regiei Autonome Judetene de Drumuri Arges R.A.

PREŞEDINTE

CONSTANTIN NICOLESCU

Contrasemnează,
SECRETAR JUDEŢ

VIORICA RĂDUCANU

Data astazi ____________
Nr. ____


